

# ONSALA MONTAGE & KONSULT AB

559165-8744

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gustav Olsson, Styrelseledamot

2024-05-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva montering av bland annat inredningssnickerier samt agera konsult inom området. Bolaget har sitt säte i Hallands län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 866 770	1 324 501	2 106 000	2 823 000
Resultat efter finansiella poster	441 773	103 900	218 000	316 000
Soliditet (%)	75	27	48	65

Konjunktoren har svängt tillbaka efter pandemin och omsättningen har därför ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-24 599	58 677	84 078
Balanseras i ny räkning		58 677	-58 677	0
Årets resultat			349 889	349 889
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>34 078</b>	<b>349 889</b>	<b>433 967</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	34 078
Årets resultat	349 889
<b>Summa</b>	<b>383 967</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	350 000
Balanseras i ny räkning	33 967
<b>Summa</b>	<b>383 967</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 866 770	1 324 501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 866 770</b>	<b>1 324 501</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-261 082	-93 029
Övriga externa kostnader		-266 026	-289 508
Personalkostnader	2	-886 400	-827 034
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 245	-8 640
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 422 753</b>	<b>-1 218 211</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>444 017</b>	<b>106 290</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 244	-2 390
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 244</b>	<b>-2 390</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>441 773</b>	<b>103 900</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>441 773</b>	<b>73 900</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-91 884	-15 223
<b>Årets resultat</b>		<b>349 889</b>	<b>58 677</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	9 245
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>9 245</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>9 245</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		403 963	236 251
Övriga fordringar		46 631	594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	81 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>450 594</b>	<b>318 245</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		157 930	77 548
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>157 930</b>	<b>77 548</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>608 524</b>	<b>395 793</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>608 524</b>	<b>405 038</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		34 078	-24 599
Årets resultat		349 889	58 677
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>383 967</b>	<b>34 078</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>433 967</b>	<b>84 078</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		30 000	30 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 494	6 079
Skatteskulder		108 141	214 528
Övriga skulder		11 922	55 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>144 557</b>	<b>290 960</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>608 524</b>	<b>405 038</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	43 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>43 200</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-33 955
Årets avskrivningar	-9 245
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-43 200</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för ONSALA MONTAGE & KONSULT AB, 559165-8744  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Fjärås

Gustav Olsson  
Gustav Olsson  
Ordförande  
2024-05-29

Karl Oskar Gunnar Olsbo  
Karl Oskar Gunnar Olsbo  
Styrelseledamot  
2024-05-29